



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 21/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 087/2025

VALIDADE: 06/05/2026

Item	119 Código	SUPERMERCADOS NSA SRA APARECIDA LTDA CNPJ: 66.454.562/0001-13 R EDUARDO AMARAL, 554 ***** - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 34451847 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.497	CARNE BOVINA RESFRIADA (MOÍDA): Pouca fibra e pouca gordura. Entregar em embalagem de 1 Kg. Marca: FRIGOBAT	KG	12700	32,85	417.195,00
2	006.000.498	CARNE BOVINA RESFRIADA (PEDAÇO): Pouca fibra e pouca gordura. Entregar em embalagem de 1 Kg Marca: FRIGOBAT	KG	9550	33,85	323.267,50
3	006.000.499	CARNE SUÍNA RESFRIADA SEM OSSO: Pouca fibra e pouca gordura. Entregar em embalagem de 1 Kg. Marca: NUTRILI	KG	5600	21,75	121.800,00
4	006.000.088	COXA E SOBRECORA Valor energético: 714 Kcal, carboidratos 0,7g, gorduras totais 11g, gorduras saturadas 3,7g, gorduras trans 0g, fibra alimentar 0g, sódio 94mg, ferro 1,3mg. Entregar em embalagem de 1 Kg. Marca: BELA VIDA	KG	5900	13,60	80.240,00
5	006.000.503	LAGARTO RESFRIADA: Pouca fibra e pouca gordura. Entregar em embalagem de 1 Kg. Marca: FRIGOBAT	KG	350	35,85	12.547,50
6	006.000.054	LINGUIÇA CALABRESA Valor energético: 512 Kcal, carboidratos 0,8g, proteínas 8,2g, gorduras totais 9,5g, gorduras saturadas 5,1g, gorduras trans 0g, fibra alimentar 0g, sódio 606mg, ferro 0,91mg. Marca: NUTRILI	KG	500	22,48	11.240,00
7	006.000.153	LINGUIÇA TOSCANA CARNE SUNINA Valor energético: 147 Kcal, carboidratos 1,2g, proteínas 6,2g, gorduras totais 13g, gorduras saturadas 2,1g, gorduras trans 0g, fibra alimentar 0g, sódio 442g. Entregar em embalagem de 1 Kg. Marca: NUTRILI	KG	2300	19,29	44.367,00
8	038.000.001	SALSICHA Marca: AVIVAR	KG	500	9,95	4.975,00
9	006.000.004	BACON Marca: NUTRILI	KG	100	33,49	3.349,00
10	000.000.852	FILE DE TILÁPIA : Fresco ou congelado, sem pele, sem espinhas, limpo e devidamente higienizado. Embalagem contendo 1kg, dentro da validade do fornecedor e de acordo com as normas da vigilância sanitária Marca: CABO VERDE	KG	700	69,08	48.356,00
11	006.000.334	FILE DE PEITO DE FRANGO Marca: BELA VIDA	KG	700	20,29	14.203,00
		Total do Proponente				1.081.540,00